
Erfurt 315 t Mechanický lis PR2485, použitý

Výrobce :
Erfurt

Číslo výrobku:
PR2485 

Description

Mechanický lis

Výrobce Erfurt

Rok výroby 1982

Poslední revize

Hauptstraße 8
73650 WINTERBACH
GERMANY

Phone +49 (0)7181 60696-0
Fax: +49 (0)7181 60696-00
E-Mail info@fissmachines. com

Amtsgericht Stuttgart HRA
730953
USt-ID-No.:DE27 5268 755

Created on 13.06.2025
S výhradou změn v technickém popisu a předchozího prodeje.



Mechanický lis

Komentář: Nástroje jsou na stole vyrovnány pomocí středicích
kolíků a upevněny šrouby.
Nástroje jsou k jezdci připevněny šrouby.

Technické údaje

Lis

Maximální lisovací síla 8000 kN

Práce před spuštěním pístu při maximální lisovací
síle

12,5 mm

Lisovací síla při použití maximální hloubky tažení 110 Mp

zdvih beranu 400 mm

Nastavení beranu 400 mm

Lisovací plocha délka x šířka 2500 x 1400 mm

Délka x šířka lisovacího stolu 2500 x 1400 mm

Maximální délka nástroje 2430 mm

Počet zdvihů (volnoběh) 18 za min.

Tažné zařízení

Síla protikusu 63 Mp

při tlaku vzduchu 3,5 Kp/cm²

Síla vyhazovače 10 Mp

při tlaku vzduchu 4,8 Kp/cm²

Nastavení hloubky tažení 160 mm

Dodací lhůta ihned

Cena na vyžádání

Hauptstraße 8
73650 WINTERBACH
GERMANY

Phone +49 (0)7181 60696-0
Fax: +49 (0)7181 60696-00
E-Mail info@fissmachines. com

Amtsgericht Stuttgart HRA
730953
USt-ID-No.:DE27 5268 755

Created on 13.06.2025
S výhradou změn v technickém popisu a předchozího prodeje.



Hauptstraße 8
73650 WINTERBACH
GERMANY

Phone +49 (0)7181 60696-0
Fax: +49 (0)7181 60696-00
E-Mail info@fissmachines. com

Amtsgericht Stuttgart HRA
730953
USt-ID-No.:DE27 5268 755

Created on 13.06.2025
S výhradou změn v technickém popisu a předchozího prodeje.


